
РЕШЕНИЕ
Совета Алькеевского сельского поселения Азнакаевского муниципального

района Республики Татарстан

иькеево № 76 от 21.02. 2023 года

I •есснии изменений в решение Совета 
гпкеевского сельского поселения Азнакаевского 
ниципального района Республики Татарстан 
15.12.2022 года №69 «О бюджете Алькеевского 
ского поселения Азнакаевского муниципального 
>на Республики Татарстан на 2023 год и на 

; (овый период 2024 и 2025 годов»

В связи с уточнением доходной и расходной частей бюджета за счет остатков 
. 1Cтв самообложения на 01.01.2023 г.

Совет Алькеевского сельского поселения решил:

Внести в решение Совета Алькеевского сельского поселения Азнакаевского 
ниципального района от 15.12.2022 года №69 «О бюджете Алькеевского 

тп.ского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 
2:023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
!) в статье 1 части 1:

.> пункте 2 цифры «5 895,4» заменить цифрами «5 922,4»; 
и пункте 3 цифры «0,0» заменить цифрами «27,0»;
2) таблицу 1 приложения 1 изложить в следующей редакции:

Таблица 1
Источники

финансирования дефицита бюджета Алькеевского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан на 2023 год
(тыс. рублей)

Код показателя Наименование показателя Сумма

00 00 00 00 0000 000
Источники внутреннего финансирования 
дефицитов бюджета 27.0

05 00 00 00 0000 000
Изменение остатков средств на счетах по учету 
средств бюджета 27.0

05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджета - 5 895,4
05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджета - 5 895.4

05 02 01 00 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджета - 5 895,4

05 02 01 10 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов поселений - 5 895.4

05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджета 5 922,4
05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджета 5 922,4



Код показателя Наименование показателя С v m m  а

05 02 01 00 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджета 5 922.4

1 05 02 01 10 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджетов поселен и й 5 922.4

3) таблицу I приложения 3 изложить в следующей редакции:
Таблица 1

Ведомственная структура 
расходов бюджета Алькеевского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 
на 2023 год

(тыс. рублей)

Наименование КВ
СР Рз ПР ЦСР ВР Сумма

1 шнительный комитет Алькеевского 
ьского поселения Азнакаевского 
иципального района Республики Татарстан 102 5 922.4
негосударственные вопросы 102 01 1 300.1
кционпроваппе высшего должностного липа 

ш'кта Российской Федерации и 
щипального образования 102 01 02 539.2

. рограммные направления расходов 102 01 02 99 0 00 0000 0 539.2 '
. на муниципального образования 102 01 02 99 0 00 0203 0 539.2
: оды на выплаты персоналу в целях 
: „печения выполнения функций 

дарственными (муниципальными)
: тми, казенными учреждениями, органами 
.мления государственными внебюджетными 
ичми 102 01 02 99 0 00 0203 0 100 io

кционирование Правительства Российской 
грации, высших исполнительных органов 
.дарственной власти субъектов Российской 

грации, местных администраций 102 01 04 712.2
нщипальная программа «Защита населения 
•рриторий от чрезвычайных ситуаций.

., печение пожарной безопасности и 

.опасности людей на водных объектах в 
накаевском муниципальном районе 
: публики Татарстан» 102 01 04 67 0 00 0000 0 12.0
.(программа «Пожарная безопасность в 
мжаевском муниципальном районе» 102 01 04 67 1 00 0000 0 12.0
i шзация программных мероприятий 102 01 04 67 1 00 1099 0 12.0

( ка товаров, работ и услуг для 
дарственных (муниципальных) нужд 102 01 04 67 1 00 1099 0 200 12,0
рограммные направления расходов 102 01 04 99 0 00 0000 0 700.2
тральный аппарат 102 01 04 99 0 00 0204 0 700,2
оды на выплаты персоналу в целях 

. печения выполнения функций 
. 11 арствен и ыми (мун и ципальными) 
нами, казенными учреждениями, органами 
тления государственными внебюджетными 102 01 04 99 0 00 0204 0 100 441.6



ими
пка товаров, работ и услуг для 
дарственных (муниципальных) нужд 102 01 04 99 0 00 0204 0 200 25 1.6
к: бюджетные ассигнования 102 01 04 99 0 00 0204 0 800 7.0
•рвные фонды 102 01 1 1 37.0

37.0i рограммные направления расходов 102 01 1 1 99 0 00 0000 0
рвный фонд Исполнительного комитета 
геевского сельского поселения 
жаевского муниципального района 102 01 1 1 99 0 00 0741 1 37.0

37.0tie бюджетные ассигнования 102 01 1 1 99 0 00 0741 1 800
гие общегосударственные вопросы 102 01 13 11.7
рограммные направления расходов 102 01 13 99 0 00 0000 0 1 1.7
iara налога на имущество организаций и 
ььного налога 102 01 13 99 0 00 0295 0 1

iie бюджетные ассигнования 102 01 13 99 0 00 0295 0 800 1 1

нательное государственное страхование 
иципальных служащих 102 01 13 99 0 00 9241 0 1.4
- пка товаров, работ и услуг для 
дарственных (муниципальных) нужд 102 01 13 99 0 00 9241 0 200 1.4
пансеризация муниципальных служащих 102 01 13 99 0 00 9708 0 8.1
' пка товаров, работ и услуг для 
дарственных (муниципальных) нужд 102 01 13 99 0 00 9708 0 200 8.1

щепальная оборона 102 02 126.4
и:лизационная и вневойсковая подготовка 102 02 03 126.4
.рограммные паправлення расходов 102 02 03 99 0 00 0000 0 126.4
ществление первичного воинского учета 
шами местного самоуправления поселений 
чет средств федерального бюджета 102 02 03 99 0 00 5118 0 126.4
оды на выплаты персоналу в целях 

. печения выполнения функций 
дарственн ыми (мун ици пальными) 
нами, казенными учреждениями, органами 
вления государственными внебюджетными
1аМП 102 02 03 99 0 00 5118 0 100 1 15.7

■ пка товаров, работ и услуг для 
лрствениых (муниц1 1 палыiых) нужд 102 02 03 99 0 00 5118 0 200 10.7 !

юнальная экономика , 102 04 " ......  " 87.0 ,
гие вопросы в области национальной 
юмики 102 04 12 87.0 1
шципальпая целевая программа 
вышение безопасности дорожного движения 
■ыакаевском муниципальном районе " 102 04 12 79 000 0000 0 87.0
ержание и управление дорожным 
кством 102 04 12 79 000 0315 0 87.0
пка товаров, работ и услуг для 
дарственных (муниципальных) нужд 102 04 12 79 000 03 15 0 200 87.0
ппцно-коммунальное хозяйство 102 05 459.3
«устройство 102 05 03 459.3
рограммные направления расходов 102 05 03 99 0 00 0000 0 459.3
чное освещение 102 05 03 99 0 00 7801 0 277.4
пка товаров, работ и услуг для 
арственных (муниципальных) нужд 102 05 03 99 0 00 7801 0 200 277.4



: .::ржание кладбищ 102 05 03 99 0 00 7804 0 101,9
: пка товаров, работ и услуг для 

дарственных (муниципальных) нужд 102 05 03 99 0 00 7804 0 200 101.9
: пчие мероприятия по благоустройству 
: 1дских округов и поселений 102 05 03 99 0 00 7805 0 80.0

пка товаров, работ и услуг для 
дарственных (муниципальных) нужд 102 05 03 99 0 00 7805 0 200 80.0

.ьтура. кинематография 102 08 3 592.8
К ; л ьтура 102 08 01 3 592.8
' ниципальная программа «Развитие культуры 
! л ;накаевском муниципальном районе» 102 08 01 08 0 00 0000 0 1.4

Iпрограмма «Развитие клубных, концертных 
мзаций и исполнительского искусства» 102 08 01 08 4 00 0000 0 1.4
гие клубных, концертных организаций и 

инительского искусства 102 08 01 08 4 01 0000 0 1.4
| ..печение деятельности клубов и культурно- 

говых центров 102 08 01 08 4 01 4409 1 1.4
.,с бюджетные ассигнования 102 08 01 08 4 01 4409 1 800 1.4
рограммные направления расходов 102 08 01 99 0 00 0000 0 3 591.4
■:tноджетные трансферты, передаваемые 
i: j  там муниципальных образований на 

исствление части полномочий по решению 
росов местного значения в соответствии с 
юченными соглашениями 102 08 01 99 0 00 2560 0 3 591.4 

3 591.4■ «бюджетные трансферты 102 08 01 99 0 00 2560 0 500
шческая культура и спорт 102 1 1 11.5]
: со вый спорт 102 I 1 02 ' ..... ................

A l l ]

11.5

.[щипальная программа «Развитие 
ческой культуры и спорта в Азнакаевском 

;щипальном районе Республики Татарстан» 102 1 1 02 86 0 00 0000 0
программа "Развитие физической культуры 
-есового спорта" 102 1 1 02 86 I 00 0000 0 11.5
шзация государственной политики в 
дети физической культуры и спорта в 

саевском муниципальном районе 
ублики Татарстан 102 1 1 02 86 1 01 0000 0 1 1.5

юприятия физической культуры и спорта в 
ас гн массового спорта 102 1 1 02 86 1 01 1287 0

200

1 1.5_| 

1 1.5
!.; • пка товаров, работ и услуг для 
>i;\ дарственных (муниципальных) нужд 102 1 1 02 86 1 01 1287 0

.«бюджетные трансферты общего характера 
пкетам бюджетной системы Российской 
к: рации 102 14

...... :

345.3
ше межбюджетные трансферты общего 

iKiepa 102 14 03 345.3
| рограммные направления расходов 102 14 03 99 0 00 0000 0 345,3

.бюджетные субсидии, подлежащие 
числению из местных бюджетов в бюджет 
ублики Татарстан в соответствии со статьей 
Бюджетного кодекса Республики Татарстан 
рицательные» трансферты) 102 14 03 99 0 00 2086 0 49.5
[бюджетные трансферты 102 14 03 99 0 00 2086 0 500 49.5



и дни бюджетам муниципальных районов 
дских поселений; сельских поселений) из 
(ых бюджетов 102 14 03 99 0 00 2580 0 295.8
бюджетные трансферты 102 14 03 99 0 00 2580 0 500 295.8
1 расходов 5 922.4

4) таблицу 1 приложения 4 изложить в следующей редакции:
Таблица 1

Распределение
бюджетных ассигнований бюджета Алькеевского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 
по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и 

непрограммным направлениям деятельности), 
группам видов расходов классификации расходов бюджетов

на 2023 год
(тыс. рублен)

Наименование Рз ПР ЦСР ВР Сумма
i^государственные вопросы 01 1 300.1
• тонирование высшего должностного лица 

эекта Российской Федерации и муниципального 
азования 01 02

1

539.2
рограммные направления расходов 01 02 99 0 00 0000 0

-----

100

539.2
539.2

539.2

и муниципального образования 01 02 99 0 (К) 0203 0
оды  на выплаты персоналу в целях обеспечения 
олнения функций государственными 
г щипальными) органами, казенными 
'ведениями, органами управления 
.дарственными внебюджетными фондами 01 02 99 0 00 0203 0
кдионирование Правительства Российской 
ерации, высших исполнительных органов 
дарственной власти субъектов Российской 
срации, местных администраций 01 04 712.2
иципальная программа «Защита населения и 
морий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение 
лрной безопасности и безопасности людей на 
1 ых объектах в Азнакаевском муниципальном 
.>не Республики Татарстан» 01 04 67 0 00 0000 0 12.0 

12.0 ]
[программа «Пожарная безопасность в 
акаевском муниципальном районе» 01 04 67 1 00 0000 0
iнация программных мероприятий 01 04 67 1 00 1099 0 12.0

12.0
мка товаров, работ и услуг для государственных 
I щипальных) нужд 01 04 67 1 00 1099 0 200
рограммные направления расходов 01 04 99 0 00 0000 0 700.2
тральный аппарат 01 04 99 0 00 0204 0 700.2
;оды на выплаты персоналу в целях обеспечения 
олнения функций государственными 
шципальными) органами, казенными 
ведениями, органами управления 
, дарственными внебюджетными фондами 01 04 99 0 00 0204 0 100 441.6
пка товаров, работ и услуг для государственных 
пципальных) нужд 01 04 99 0 00 0204 0 200 25 1.6



lie бюджетные ассигнования 01 04 99 0 00 0204 0 800 7.0
i овные фонды 01 1 1 37.0
! рограммные направления расходов 01 1 1 99 0 00 0000 0 37.0

лвный фонд Исполнительного комитета 
;.:евского сельского поселения Азнакаевского 

1 инипального района 01 1 1 99 0 00 0741 1 37.0
:i.e бюджетные ассигнования 01 1 1 99 0 00 0741 1 800 37.0

; гие общегосударственные вопросы 01 13 1 1.7
программные направления расходов 01 13 99 0 00 0000 0 1 1.7

ага налога на имущество организаций и 
льного налога 01 13 99 0 00 0295 0 -> -> 

-Г1 

1.4

"е бюджетные ассигнования 01 13 99 0 00 0295 0 800
•■ательное государственное страхование 
!щипальных служащих 01 13 99 0 00 9241 0
пка товаров, работ и услуг для государственных 
пципальных) нужд 01 13 99 0 00 9241 0

--  -■ -

200 1.4
i I ан сер и заци я му н и ци п ал ьных с л у жа щи х 01 13 99 0 00 9708 0 8.1
пка товаров, работ и услуг для государственных 
:пципальных) нужд 01 13 99 0 00 9708 0 200 8.1
шпальная оборона 02 ' ' 126.4
илизационная и вневойсковая подготовка 02 03 126.4
рограммные направления расходов 02 03 99 0 00 0000 0 126.4
ществление первичного воинского учета 
|нами местного самоуправления поселений за 
г средств федерального бюджета 02 03 99 0 00 5118 0

100

126.4 

1 15.7

оды на выплаты персоналу в целях обеспечения 
ъшения функций государственными 
пщипальными) органами, казенными 
ждениями. органами управления 

-дарственными внебюджетными фондами 02 03 99 0 00 5118 0
пка товаров, работ и услуг для государственных 
п щипальных) нужд 02 03 99 0 00 5118 0 200 10.7
л о нал ьная эконом и ка 04 87.0
гие вопросы в области национальной экономики 04 12 87.0
[щипальная целевая программа "Повышение 

/пасноети дорожного движения в Азнакаевском 
нципальном районе " 04 12 79 000 0000 0 87.0
.сржание и управление дорожным хозяйством 04 12 79 000 0315 0 87.0
пка товаров, работ и услуг для государственных 

киципал ьн ых) н ужд 04 12 79 000 0315 0 200 87.0 [
ищно-коммунальное хозяйство 05 459.3 !
< устройство 05 03 459.3

1 рограммные направления расходов 05 03 99 0 00 0000 0 459.3
1 чное освещение 05 03 99 0 00 7801 0 277.4
пка товаров, работ и услуг для государственных 

1 1 и ци пал ь н ых) н у жд 05 03 99 000 7801 0 200 277.4
лржание кладбищ 05 03 99 0 00 7804 0 101.9
пка товаров, работ и услуг для государственных 

г шципальных) нужд 05 03 99 0 00 7804 0 200 101.9
те  мероприятия по благоустройству городских 
гов и поселений 05 03

1
99 0 00 7805 0 80.0

пка товаров, работ и услуг для государственных 05 03 99 0 00 7805 0 200 80.0



«щипальных) нужд
ьтура. кинематография 08 3 592.8
ьтура 08 01 3 592.8
иципальная программа «Развитие культуры в 
-аевском муниципальном районе» 08 01 08 0 00 0000 0 1.4

программа «Развитие клубных, концертных 
пизаций и исполнительского искусства» 08 01 08 4 00 ()()()() 0 1.4

штие клубных, концертных организаций и 
ил н и тел ьс ко го искусства 08 01 08 4 01 0000 0 1 1.4
течение деятельности клубов и культурно- 
"]'овых центров 08 01 08 4 01 4409 1 1.4
е бюджетные ассигнования 08 01 08 4 01 4409 1 800 1.4
' у грам м н ые направлен и я расходов 08 01 99 0 00 0000 0 3 591.4
бюджетные трансферты, передаваемые 
жетам муниципальных образований на 
цествление части полномочий по решению 
росов местного значения в соответствии с 

оченными соглашениями 08 01 99 0 00 2560 0 3 591,4
[бюджетные трансферты 08 01 99 0 00 2560 0 500 3 591.4
ческая культура и спорт 1 1 1 1.5

новый спорт I 1 02 1 1.5
шципальная программа «Развитие физической 
ьтуры и спорта в Азнакаевском муниципальном 
,ше Республики Татарстан» 1 1 02 86 0 00 0000 0 1 1.5
iпрограмма "Развитие физической культуры и 
со во го спорта" 1 1 02 86 1 00 0000 0 1 1.5
пзация госу дарственной поли гики в области 

■ теской культуры и спорта в Азнакаевском 
1 щипальном районе Республики Татарстан 1 1 02 86 1 01 0000 0 1 1.5
юприятия физической культуры и спорта в 
асти массового спорта 1 I 02 86 1 01 1287 0 1 1.5
пка товаров, работ и услуг для государственных 

1 и ц и п ал ь н ых) н ужд I ] 02 86 1 01 1287 0 200 11.5
.бюджетные трансферты общего характера 
кетам бюджетной системы Российской 

ерации 14 345.3
чие межбюджетные трансферты общего 
пстера 14 03 345.3
рограммные направления расходов 14 03 99 0 00 0000 0 345.3J
■л б 1 оджет н ы е с у б с и д и и. и о дл ежащие 
•числению из местных бюджетов в бюджет 
р. блики Татарстан в соответствии со статьей 
Бюджетного кодекса Республики Татарстан 
рицательные» трансферты) 14 03 99 0 00 2086 0 49.5
«•бюджетные трансферты 14 03 99 0 00 2086 0 500 49.5
сидии бюджетам муниципальных районов 
одских поселений; сельских поселений) из 
гпых бюджетов 14 03 99 0 00 2580 0 295.8
;бюджетн ые трансферты 14 03 99 0 00 2580 0 500 295.8
о расходов 5 922.4

5) таблицу 1 приложения 5 изложить в следующей редакции:



Таблица 1
Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям 

муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), 
нам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов 
жета Алькеевского сельского поселения Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан на 2023 год
(тыс. рублей)

Наименование
шдипальиая программа «Развитие культуры в 
;.каевском мун иципальном районе»
программа «Развитие клуоных. концертных 
!изаций и исполнительского иск\'сства»

,итие клубных, концертных организаций и 
) л н ител ьс ко го и с кусства_______________
/лечение деятельности клубов и культурно- 
I овых центров

1СР

08 0 00 0000 0

ВР Pi IIP

08 4 00 0000 0

08 4 01 0000 0

08 4 01 4409

Сумма

оюджетные ассигнования 08 4 01 4409 800
тура. кинематография 08 4 01 4409 800 08
1 ура 08 4 01 4409 1 800 08 : 01

гципальная программа «Защита населения и 
торий от чрезвычайных ситуаций, 

печение пожарной безопасности и 
асности людей на водных объектах в 

лаевском муниципальном районе Республики 
тстан» 67 0 00 0000 0
программа «Пожарная безопасность в 
1 саевском м\ ниципальном районе»
I i гзация программных мероп р и яти й 
пка товаров, работ и услуг для 
дарственных (муниципальных) нужд

67 I 00 0000 0
67 I 00 1099 0

67 1 00 1099 0 200
^государственные вопросы 67 1 00 1099 0 200 01
кционирование Правительства Российской 
|.;эации. высших исполнительных органов 
дарственной власти субъектов Российской 

ерации, местных администраций______ 67 I 00 1099 0 200 04
(щипальная целевая программа "Повышение 
’тасности дорожного движения в Азнакаевском 

1 1 ципальном районе "___________________________ 79 000 0000 0
■̂•ржание и управление дорожным хозяйством
пка товаров, раоот и услуг для 
. ;арствен i I ых (муп 1 iц1 1 нальных) нужд
; I опальная эконом ика

79 000 0315 0

79 000 0315 0
79 000 0315 0

200
200 '

гие вопросы в области национальной 
гомики
шципальная программа «Развитие физической 

уры и спорта в Азнакаевском 
нципальном районе Республики Татарстан»

79 000 0315 0

86 0 00 0000 0

200

04

04

фограмма "Развитие физической культуры и 
'Чвого спорта"____________________________ 86 1 00 0000 0

тзация государственной политики в области 
 ̂ческой культуры и спорта в Азнакаевском 
и ципальном районе Республики Татарстан 86 I 01 0000 0



оприятия физической культуры и спорта в 
и.'ти массового спорта 86 1 01 1287 0

I

1 1.5
г ка товаров, работ и услуг для 
: арстве! 1 ных (мун и ци палыi ых) нужд 86 1 01 1287 0 200 1 1.5

1 ческая культура и спорт 86 1 01 1287 0 200 1 1 11.5
еовый спорт 86 1 01 1287 0 200 1 1 02 1 1.5
рограммные направления расходов 99 0 00 0000 0 5 810,5
:а муниципального образования 99 0 00 0203 0 539.2
,оды на выплаты персоналу в целях 
■речения выполнения функций 

дрственными (муниципальными) органами, 
иными учреждениями, органами управления 
дарственными внебюджетными фондами 99 0 00 0203 0 100 539.2
[егосударствен ные вой росы 99 0 00 0203 0 100 01 539.2
кционирование высшего должностного лица 
.екта Российской Федерации и 
1 1 ци пал ьного образо ван и я 99 0 00 0203 0 100 01 02 539.2
гоальный аппарат 99 0 00 0204 0 700.2
иды на выплаты персоналу в целях 
печения выполнения функций 
.дарственными (муниципальными) органами. 
|Д1 ыми учреждениями, органами управления 
.дарственными внебюджетными фондами 99 0 00 0204 0 100 441.6
^государственные вопросы 99 0 00 0204 0 100 01 44 1.6
кционирование 11равительства Российской 
■лапин. высших исполнительных органов 
,:-царственной власти субъектов Российской 
ерации, местных адм1 1 нистраций 99 0 00 0204 0 100 01 04 441.6
пка товаров, работ и услуг для 
дарствен ных ( муниципальных)  нужд 99 0 00 0204 0 200 25 1.6
((.‘государственные вопросы 99 0 00 0204 0 200 01 25 1.6
кционирование Правительства Российской 
.■пации. высших исполнительных органов 
,,арственной власти субъектов Российской 

/рации, местных администраций 99 0 00 0204 0 200 01 04 251.6
бюджетные ассигнования 99 0 00 0204 0 800 7.0

«-■государственные вопросы 99 0 00 0204 0 800 01 7,0
> пионирование Правительства Российской 
ерации, высших исполнительных органов 
. дрственпой власти субъектов Российской 
:рации. местных администраций 99 0 00 0204 0 800 01 04 7 J L  

1 1
..па налога на имущество организаций и 
: льного налога 99 0 (К )0295 0

■ ■ ■“ ■ I

ie бюджетные ассигнования 99 0 00 0295 0 800 1 1 1

(егосударственные вопросы 99 0 00 0295 0 800 ' 01 1 1

ие общегосударственные вопросы 99 0 00 0295 0 800 01 13 1 1

рвный фонд Исполнительного комитета 
, /евского сельского поселения Азнакаевского 
щипального района 99 0 00 0741 1 37.0

бюджетные ассигнования 99 0 00 0741 1 800 37.0
^государственные вопросы 99 0 00 0741 1 800 01 37.0
рвиые фонды 99 0 00 0741 1 800 01 1 1 37.0



. .идни бюджету субъекта Российской 
: щции из местных бюджетов для 
чирования объемов бюджетных ассигнований 
редоставление дотации на выравнивание 
икетной обеспеченности поселений из бюджета 
]ублики Татарстан («отрицательные»
1 сферты) 99 0 00 2086 0

1

49.5
чбюджетные трансферты 99 0 00 2086 0 500 49.5
.бюджетные субсидии, подлежащие 
1 ислению из местных бюджетов в бюджет 
л блики Татарстан в соответствии со статьей 
бюджетного кодекса Республики Татарстан 
р ицател ьн ые» трансферты) 99 0 00 2086 0 500 14 49.5
'чие межбюджетные трансферты общего 
ил'ер а 99 0 00 2086 0 500 14 03 49,5
[бюджетные трансферты, передаваемые 
г, кетам муниципальных образований на 
иествление части полномочий по решению 
осов местного значения в соответствии с 
юченными соглашениями 99 0 (К) 2560 0 3 591.4
.бюджетные трансфер ты 99 0 00 2560 0 500 _ 3 591,4 

3 591.4 ; 
3 591.4 1

].гура. кинематография 99 0 00 2560 0 500 08
08 01ыура 99 0 00 2560 0 500

сидии бюджетам муниципальных районов 
!цских поселений; сельских поселений) из 
пых бюджетов 99 0 00 2580 0

" :

295.8
бюджетные трансферты 99 0 00 2580 0 500 295.8
.[бюджетные трансферты общего характера 
кетам бюджетной системы Российской 

ерации 99 0 00 2580 0 500 14 295.8
чие межбюджетные трансферты общего 
ьтера 99 0 00 2580 0 500 14 03 295.8
иествление первичного воинского учета 
:ами местного самоуправления поселений за 
средств федерального бюджета 99 0 00 5118 0 120.4

чоды на выплаты персоналу в целях 
„-печения выполнения функций 
дарственными (му ни ципальн ым и) органам и, 
иными учреждениями, органами управления 
лрственными внебюджетными фондами 99 0 00 5118 0 100 1 15.7

иональная оборона 99 0 00 5118 0 100 02 I 15.7
ллизационная и вневойсковая подготовка 99 0 00 5118 0 100 02 03 1 15.7
. пка товаров, работ и услуг для 
дарственных (муниципальных) нужд 99 0 00 5118 0 200 10.7
иональная оборона 99 0 00 5118 0 200 02 10,7
шлизационная и вневойсковая подготовка 99 0 00 5118 0 200 02 03 10.7
чпое освещение 99 0 00 7801 0 277.4
и ка товаров, работ и услуг для 
дарственных (муниципальных) нужд 99 0 00 7801 0 200 277.4
ппцно-коммунальное хозяйство 99 0 00 7801 0 200 05 1 1 277.4 1
гоустройство 99 0 00 7801 0 200 : 05 03 277.4
(.■ржание кладбищ 99 0 00 7804 0 101.9



Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 99 0 00 7804 0 200 101,9
Жилищно-коммунальное хозяйство 99 0 00 7804 0 200 05 101,9
Благоустройство 99 0 00 7804 0 200 05 03 101,9
Прочие мероприятия по благоустройству 
городских округов и поселений 99 0 00 7805 0 80,0
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 99 0 00 7805 0 200 80,0
Жилищно-коммунальное хозяйство 99 0 00 7805 0 200 05 80,0
Благоустройство 99 0 00 7805 0 200 05 03 80,0
Обязательное государственное страхование 
муниципальных служащих 99 0 00 9241 0 1,4
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 99 0 00 9241 0 200 1,4
Общегосударственные вопросы 99 0 00 9241 0 200 01 1,4
Другие общегосударственные вопросы 99 0 00 9241 0 200 01 13 1,4
Диспансеризация муниципальных служащих 99 0 00 9708 0 8.1
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 99 0 00 9708 0 200 8,1
Общегосударственные вопросы 99 0 00 9708 0 200 01 8.1
Другие общегосударственные вопросы 99 0 00 9708 0 200 01 13 8,1
Всего расходов 5 922,4

6) Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на 
официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatarstan.ru.

Председатель С.3.Зиннурова

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru

